
Σελίδα 1 από 7 

 

                                                                                                                                                                                          

 
ΑΝΑΡΤΑΤΑΙ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                                                   Κασσανδρεία,  23-09-2019 
ΝΟΜΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ                                                                 
ΔΗΜΟΣ ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ                                                                                                                              Αρ.Απόφ. : 994 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ     
 
Πληροφορίες: Ελευθερία Α. Κόνιαλη 
Ταχ. Διεύθυνση: Διοικητήριο Κασσάνδρας 
                         63077 Κασσάνδρεια 
Τηλ: 2374 3 50223, φαξ: 2374 3 50242 
Email: ekoniali@0830.syzefxis.gov.gr 

  

 

Θέμα: «Κατανομή οργανικών θέσεων σε οργανικές μονάδες του Δήμου και εξουσιοδότηση υπηρετούντων 

υπαλλήλων.» 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ  ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ 

     Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58, του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/07.06.2010) «Αρμοδιότητες Δημάρχου»,  περί της νέας 
Αρχιτεκτονικής της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα “Καλλικράτης”.  

2. Τις διατάξεις της παρ. 3, του άρθρου 72, του Ν. 3584/2007 (ΦΕΚ 143/Α΄/28-07-2007) περί του Κώδικα Κατάστασης 
Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων. 

3. Τις διατάξεις του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου μας ΦΕΚ 2160/Β/27-09-2011, όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει και κυρίως με τα ΦΕΚ  513/Β΄/28-02-2014, ΦΕΚ 3884/Β΄/07-09-2018 & ΦΕΚ 407/Β΄/14-02-2019. 

4. Την υπ’ αρίθμ. 70/16-01-2019 (ΑΔΑ: Ω3Κ5ΩΕΘ-ΔΔΞ) απόφαση Δημάρχου Κασσάνδρας, περί κατανομής του προσωπικού 
σε υπηρεσίες του Δήμου και ανάθεση καθηκόντων σε αυτούς, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

5. Τις υπηρεσιακές ανάγκες του Δήμου Κασσάνδρας. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Α) Τροποποιούμε την ως άνω απόφαση  Δημάρχου και κατανέμουμε όλες τις οργανικές θέσεις μονίμου και ΙΔΑΧ 
προσωπικού, κενές και καλυμμένες,  στις οργανικές μονάδες του Δήμου ως εξής: 

 

ΙΔΙΑΙΤΕΡΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
ΔΕ Διοικητικού Λογιστικού 

Μαρία Ματάμη 
 Πρακτικογράφος 
Ε.Ε. ΜΟΝΙΜΗ 

 
 

 

   

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΕΛΕΓΧΟΥ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ ΚΑΙ ΑΔΕΙΩΝ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΩΝ  

ΔΕ Διοικητικού  Δημήτριος Τσιρκούδης  
Προϊστάμενος 
Τμήματος ΜΟΝΙΜΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΔΕΙΟΔΟΤΗΣΕΩΝ ΚΑΙ ΡΥΘΜΙΣΗΣ ΕΜΠΟΡΙΚΩΝ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ 

ΔΕ Διοικητικού  Μαρία Καρατζά 
& Ληξίαρχος ΔΕ 
Παλλήνης ΙΔΑΧ 

ΥΕ Εργατών  Στέλιος Κουζούχας   ΙΔΑΧ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΕΚΔΟΣΕΩΝ ΑΔΕΙΩΝ ΚΑΙ ΕΛΕΓΧΟΥ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ  

ΔΕ Διοικητικού Χρήστος Κολοβός   ΙΔΑΧ 

ΥΕ Γενικών Καθηκόντων  Βλάσιος Ιγγλεζάκης   ΙΔΑΧ 

 
     

ΑΔΑ: Ω9ΛΓΩΕΘ-ΚΛΑ



Σελίδα 2 από 7 

 

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ, ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ, ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ 

ΠΕ Διοικητικού  Πολυξένη Αγοραστού 

Προϊσταμένη 
Τμήματος & 

Πρακτικογράφος 
Δ.Σ. ΙΔΑΧ 

ΠΕ Πληροφορικής  κενή   ΜΟΝΙΜΟΣ 

ΤΕ Διοίκησης Μονάδων Τοπικής 
Αυτοδιοίκησης κενή   ΜΟΝΙΜΟΣ 

ΤΕ Πληροφορικής  κενή   ΜΟΝΙΜΟΣ  

    

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ, ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 

ΠΕ Διοικητικού Λογιστικού  Φώτιος Φωτόπουλος  
Προϊστάμενος 
Τμήματος ΜΟΝΙΜΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΙΣΟΤΗΤΑΣ ΤΩΝ ΦΥΛΩΝ ΚΑΙ ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ 

ΠΕ Παιδαγωγικής κενή   ΜΟΝΙΜΟΣ 

ΠΕ Νηπιαγωγών 
Αλεξάνδρα Τσαπουρνιά  

 Προϊσταμένη 
Γραφείου ΜΟΝΙΜΗ 

ΠΕ Νηπιαγωγών Χριστίνα Κοντογιάννη   ΜΟΝΙΜΗ 

ΤΕ Βρεφονηπιοκόμων Γιαννούλα Σεραφείμ   ΜΟΝΙΜΗ 

ΤΕ Κοινωνικών Λειτουργών κενή   ΜΟΝΙΜΟΣ 

ΔΕ Μαγείρων Κωνσταντία Βαλάση   ΙΔΑΧ 

ΔΕ Μαγείρων κενή  ΜΟΝΙΜΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΠΡΟΑΓΩΓΗΣ ΤΗΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 

ΤΕ Εποπτών Δημόσιας Υγείας κενή   ΜΟΝΙΜΟΣ  

    

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

ΤΕ Τεχνολόγων Γεωπονίας Ανθή Μποϊτσίδου 
Προϊσταμένη 
Τμήματος ΜΟΝΙΜΗ 

ΤΕ Τουριστικών Επιχειρήσεων  κενή   ΜΟΝΙΜΟΣ  

    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΠΕ Διοικητικού  Ελευθερία Κόνιαλη 
Προϊσταμένη 
Διεύθυνσης  ΜΟΝΙΜΗ 

ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ, ΛΗΞΙΑΡΧΕΙΟΥ, ΑΛΛΟΔΑΠΩΝ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

ΤΕ Διοικητικού Βασίλειος Καπετάνιος 
Προϊστάμενος 
Τμήματος ΜΟΝΙΜΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΚΑΙ ΛΗΞΙΑΡΧΕΙΟΥ  

ΔΕ Διοικητικού Δημήτριος Σχοινάς 
Ληξίαρχος ΔΕ 
Κασσάνδρας ΜΟΝΙΜΟΣ 

ΔΕ Διοικητικού Δήμητρα Γρηγορίου   ΙΔΑΧ 

ΔΕ Διοικητικού Μαρία Τιτζιλίδου   ΙΔΑΧ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ  

ΔΕ Διοικητικού Διαμαντής Καρανικόλας   ΙΔΑΧ 

ΔΕ 
Τεχνικός Τεχνολογίας Τροφίμων και 
Ποτών Μαγδαληνή Μπόλκα   ΙΔΑΧ 

ΥΕ Κλητήρων Θυρωρών Αστέριος Φώτης   ΙΔΑΧ 

ΥΕ Γενικών Καθηκόντων  Αθανάσιος Καρανικόλας    ΙΔΑΧ 

ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΚΑΙ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

ΠΕ Διοικητικού - Λογιστικού Δημήτριος Αμοιρίδης  
Προϊστάμενος 
Τμήματος ΜΟΝΙΜΟΣ 

ΑΔΑ: Ω9ΛΓΩΕΘ-ΚΛΑ



Σελίδα 3 από 7 

 

ΔΕ Διοικητικού Αθανάσιος Αδάμ 
 Πρακτικογράφος 

Ο.Ε & Ε.Π.Ζ. ΜΟΝΙΜΟΣ 

ΔΕ Διοικητικού Αγγελική Αλεξανδρή  

Γραμματειακή 
Υποστήριξη 
Μείζονος 
Αντιπολίτευσης  ΙΔΑΧ 

ΔΕ Διοικητικού Μαρία Τσελεπή   ΙΔΑΧ 

ΔΕ Διοικητικού Ευάγγελος  Ραμανδάνης 

Γραμματειακή 
Υποστήριξη 
Αντιδημάρχου 
Παλλήνης ΜΟΝΙΜΟΣ 

ΥΕ 
Κλητήρων Θυρωρών – Γενικών 
Καθηκόντων  κενή  ΜΟΝΙΜΟΣ 

ΤΜΗΜΑ Κ.Ε.Π. ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ 

ΔΕ  Διοικητικού Χρυσάφω Μόσχου 
Προϊσταμένη 
Τμήματος ΜΟΝΙΜΗ 

ΠΕ 
Διεκπεραίωσης υποθέσεων πολιτών 
(ΔΥΠ) Ελένη Τσελεπή   ΜΟΝΙΜΗ 

ΤΕ 
Διεκπεραίωσης υποθέσεων πολιτών 
(ΔΥΠ) Αριάδνη Θάνου   ΜΟΝΙΜΗ 

ΔΕ  
Διεκπεραίωσης υποθέσεων πολιτών 
(ΔΥΠ) Δημήτριος Σάββας    ΜΟΝΙΜΟΣ 

ΤΜΗΜΑ Κ.Ε.Π. ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΠΑΛΛΗΝΗΣ 

ΤΕ  Διοικητικού Μαγδαληνή Παπαδάκη 
Προϊσταμένη 
Τμήματος ΙΔΑΧ 

ΠΕ 
Διεκπεραίωσης υποθέσεων πολιτών 
(ΔΥΠ) Θεμιστοκλής Ιωσηφίδης    ΜΟΝΙΜΟΣ 

ΠΕ 
Διεκπεραίωσης υποθέσεων πολιτών 
(ΔΥΠ) Δημήτριος Σερέτης   ΜΟΝΙΜΟΣ 

     

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΠΕ Διοικητικού Μιχαήλ Πρασσάς 
Προϊστάμενος 
Διεύθυνσης ΜΟΝΙΜΟΣ 

ΔΕ Διοικητικού Κίτσιου Ευθυμία   ΙΔΑΧ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ, ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ ΚΑΙ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

ΠΕ Διοικητικού Κυριακούλα Παπαδοπούλου 
Προϊσταμένη 
Τμήματος ΜΟΝΙΜΗ 

ΠΕ Διοικητικού Λογιστικού Κωνσταντίνος Μάλαμας   ΜΟΝΙΜΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

ΤΕ Διοικητικού Ελισάβετ Χατζηαγγέλλου   ΙΔΑΧ 

ΔΕ Διοικητικού Μαρία Τσαναξή   ΜΟΝΙΜΗ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ 

ΠΕ  Λογιστικού  κενή   ΜΟΝΙΜΟΣ 

ΠΕ Οικονομολόγων  κενή   ΜΟΝΙΜΟΣ 

ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού Αγγελική Χιώτη 

 με απόσπαση από 
το Υπ. Τουρισμού 
έως 03-02-2021 ΜΟΝΙΜΗ 

ΤΕ Διοικητικού Γερακίνα Στάμου   ΙΔΑΧ 

ΔΕ Διοικητικού Νικόλαος Παπανικολάου   ΜΟΝΙΜΟΣ 

ΔΕ Διοικητικού Αντωνία Παραθυρά   ΙΔΑΧ 

ΔΕ Διοικητικού Δημήτριος Νταλιάρης 

σε απόσπαση στον 
ΑΟΔΚ έως 19-03-
2021 ΙΔΑΧ 

ΑΔΑ: Ω9ΛΓΩΕΘ-ΚΛΑ



Σελίδα 4 από 7 

 

ΤΜΗΜΑ ΤΑΜΕΙΟΥ, ΕΣΟΔΩΝ ΚΑΙ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ 

ΤΕ Λογιστικού  Αλεξάνδρα Παπαδημητρίου 
Προϊσταμένη 
Τμήματος ΜΟΝΙΜΗ 

ΠΕ Διοικητικού κενή   ΜΟΝΙΜΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΕΣΟΔΩΝ ΚΑΙ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ 

ΠΕ Διοικητικού Γεώργιος Δοξάκης   ΙΔΑΧ 

ΤΕ  Διοικητικού Λογιστικού κενή   ΜΟΝΙΜΟΣ 

ΤΕ Τεχνολόγων Τοπογράφων κενή   ΜΟΝΙΜΟΣ 

ΔΕ Διοικητικού Μαρία Ζάχου   ΜΟΝΙΜΗ 

ΔΕ Διοικητικού Δήμητρα Γιάνναρου   ΜΟΝΙΜΗ 

ΔΕ Διοικητικού Γεώργιος Γιαννακάρας   ΙΔΑΧ 

ΔΕ Διοικητικού Αθανάσιος Μπλιούμης   ΙΔΑΧ 

ΔΕ Διοικητικού Στέλλα Κωνσταντινούδη 
Διοικητήριο 
Χανιώτη ΜΟΝΙΜΗ  

ΔΕ Διοικητικού Μουστάκα Τρυγώνα 
Διοικητήριο 
Χανιώτη ΙΔΑΧ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΤΑΜΕΙΟΥ 

ΤΕ Ελεγκτών Εσόδων &/ή Εξόδων κενή   ΜΟΝΙΜΟΣ 

ΔΕ Ελεγκτών Εσόδων &/ή Εξόδων Μαρία Λιβάνου   ΜΟΝΙΜΟΣ 

ΔΕ Διοικητικού Αθανάσιος Κουτσονικόλας 
Δημοτικός 
Ταμίας  ΙΔΑΧ 

ΔΕ Διοικητικού Νικόλαος Λειβαδιώτης  

Αναπληρωτής 
Δημοτικός 
Ταμίας ΙΔΑΧ 

ΤΕ Εισπρακτόρων  Κωνσταντίνα Βογιατζή 
Εισπράκτορας 
Κασσανδρείας ΜΟΝΙΜΗ 

ΔΕ  Διοικητικού Δέσποινα Λειβαδιώτου 
Εισπράκτορας 
Κασσανδρείας ΙΔΑΧ 

ΔΕ  Διοικητικού Γεώργιος Ραμανδάνης  
Εισπράκτορας 
Κασσανδρείας ΜΟΝΙΜΟΣ 

ΔΕ  Διοικητικού Δημήτριος Αλεξανδρόπουλος 
Εισπράκτορας 
Κασσανδρείας ΙΔΑΧ 

ΔΕ  Διοικητικού Αθανάσιος Μάνιος 
Εισπράκτορας 
Παλλήνης ΙΔΑΧ 

     

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

ΠΕ Χημικών Μηχανικών  Στέλιος Μαντούδης 
Προϊστάμενος 
Διεύθυνσης ΜΟΝΙΜΟΣ 

ΔΕ Διοικητικού Ελισάβετ Στυλιανίδου   ΙΔΑΧ 

ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  

ΤΕ Μηχανικών Πολιτικών Δομικών Έργων  Εμμανουήλ Ευαγγέλου 
Προϊστάμενος 
Τμήματος ΜΟΝΙΜΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ & ΟΔΟΠΟΙΙΑΣ  

ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών κενή   ΜΟΝΙΜΟΣ 

ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών κενή   ΜΟΝΙΜΟΣ 

ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών κενή   ΜΟΝΙΜΟΣ 

ΠΕ Αρχιτεκτόνων Μηχανικών κενή   ΜΟΝΙΜΟΣ 

ΠΕ Ηλεκτρολόγων Μηχανικών κενή   ΜΟΝΙΜΟΣ 

ΠΕ Τοπογράφων Μηχανικών Γεώργιος Καραγκουνης 

σε απόσπαση στο 
Υπουρ. Περιβ. & 
Ενέργειας έως και 
27-12-2020 ΜΟΝΙΜΟΣ 

ΠΕ Τοπογράφων Μηχανικών κενή   ΜΟΝΙΜΟΣ 

ΑΔΑ: Ω9ΛΓΩΕΘ-ΚΛΑ



Σελίδα 5 από 7 

 

ΠΕ Τοπογράφων Μηχανικών κενή   ΜΟΝΙΜΟΣ 

ΠΕ Μηχανολόγων Μηχανικών  κενή   ΜΟΝΙΜΟΣ 

ΠΕ Γεωλόγων κενή   ΜΟΝΙΜΟΣ 

ΤΕ Μηχανικών Πολιτικών Δομικών Έργων  κενή   ΜΟΝΙΜΟΣ 

ΤΕ Μηχανικών Πολιτικών Έργων Υποδομής κενή   ΜΟΝΙΜΟΣ 

ΔΕ Διοικητικού κενή   ΜΟΝΙΜΟΣ 

ΔΕ  Τεχνικών Κατασκευών  κενή   ΜΟΝΙΜΟΣ 

ΔΕ Τεχνιτών Βασίλειος Κωνσταντινούδης   ΙΔΑΧ 

ΔΕ Χειριστών Μηχανημάτων Έργου Δημήτριος Σαμαράς   ΙΔΑΧ 

ΔΕ Χειριστών Μηχανημάτων Έργου Σωκράτης Λειβαδιώτης    ΙΔΑΧ 

ΔΕ Οδηγών Αυτοκινήτων Γεώργιος Νάτσιος   ΜΟΝΙΜΟΣ 

ΔΕ Οδηγών Αυτοκινήτων Δημήτριος Μαυρογιάννης   ΜΟΝΙΜΟΣ 

ΥΕ Εργατών (Συντηρητών Ύδρευσης) Διαμαντής Βάιος    ΙΔΑΧ 

ΥΕ Χειριστών Μηχανημάτων Τριαντάφυλλος Λεμονής Όρχος Χανιώτη ΙΔΑΧ 

ΥΕ Εργατών   κενή   ΜΟΝΙΜΟΣ 

ΥΕ Εργατών   κενή   ΜΟΝΙΜΟΣ 

ΥΕ Εργατών   κενή   ΜΟΝΙΜΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΕΡΓΩΝ ΑΥΤΕΠΙΣΤΑΣΙΑΣ 

ΠΕ  Πολιτικών Μηχανικών Μαγδαληνή Γλαβίνα 
σε άδεια άνευ 
αποδοχών ΜΟΝΙΜΟΣ 

ΔΕ Χειριστών Μηχανημάτων Έργου κενή   ΜΟΝΙΜΟΣ 

ΔΕ Δομικών Κατασκευών κενή   ΜΟΝΙΜΟΣ 

ΔΕ Τεχνιτών Γενικά  κενή   ΜΟΝΙΜΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 

ΠΕ Βιολόγων  κενή   ΜΟΝΙΜΟΣ 

ΠΕ Γεωτεχνιτών  κενή   ΜΟΝΙΜΟΣ 

ΤΕ Τεχνολόγων Μηχανολόγων Χρήστος Γκαζέπης   ΙΔΑΧ 

ΔΕ Υδραυλικών  Νικόλαος Βαρδάκας   ΙΔΑΧ 

ΔΕ 
Θερμικών &/ή Υδραυλικών 
Εγκαταστάσεων  κενή   ΜΟΝΙΜΟΣ 

ΔΕ Τεχνιτών Γενικά  Δημήτριος Γερούδης   ΜΟΝΙΜΟΣ 

ΔΕ Τεχνιτών Τριαντάφυλλος Κερμεντής   ΙΔΑΧ 

ΔΕ Υδρονομέων Κωνσταντίνος Μανδάς    ΜΟΝΙΜΟΣ 

ΔΕ Χειριστών Μηχανημάτων Έργου Αθανάσιος Αλεξάκης   ΙΔΑΧ 

ΥΕ Εργατών Ύδρευσης - Αποχέτευσης Γεώργιος Παπαδόπουλος Όρχος Χανιώτη ΜΟΝΙΜΟΣ 

ΥΕ Εργατών Ύδρευσης - Αποχέτευσης Δημήτριος Αναστασίου Όρχος Χανιώτη ΜΟΝΙΜΟΣ 

ΥΕ Εργατών Ύδρευσης - Αποχέτευσης κενή   ΜΟΝΙΜΟΣ 

ΥΕ Εργατών Ύδρευσης - Αποχέτευσης κενή   ΜΟΝΙΜΟΣ 

ΥΕ Υδρονομέων  Αλέξιος Ακριτίδης Όρχος Χανιώτη ΜΟΝΙΜΟΣ 

ΥΕ Υδρονομέων  κενή   ΜΟΝΙΜΟΣ 

ΥΕ Υδρονομέων  κενή   ΜΟΝΙΜΟΣ 

ΥΕ Υδρονομέων  κενή   ΜΟΝΙΜΟΣ 

ΥΕ Υδρονομέων  κενή   ΜΟΝΙΜΟΣ 

ΥΕ Υδρονομέων  κενή   ΜΟΝΙΜΟΣ 

ΥΕ Εργατών Καθαριότητας Αθανάσιος Καρνάβας   ΜΟΝΙΜΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

ΔΕ Ηλεκτρολόγων Χρήστος Βούλγαρης   ΙΔΑΧ 

ΔΕ Ηλεκτρολόγων κενή   ΜΟΝΙΜΟΣ 

ΑΔΑ: Ω9ΛΓΩΕΘ-ΚΛΑ



Σελίδα 6 από 7 

 

ΔΕ Ηλεκτρολόγων  κενή   ΜΟΝΙΜΟΣ 

ΔΕ Τεχνιτών Ηλεκτρολόγων  Χρήστος Κιρκιτζής   ΜΟΝΙΜΟΣ 

ΔΕ Χειριστών Μηχανημάτων Έργου Αθανάσιος Τσιόπλος   ΙΔΑΧ 

ΔΕ Τεχνικών Αθανάσιος Στόικος   ΙΔΑΧ 

ΔΕ Μηχανοτεχνιτών Αυτοκινήτων  κενή   ΜΟΝΙΜΟΣ 

ΔΕ Ηλεκτρολόγων Αυτοκινήτων κενή   ΜΟΝΙΜΟΣ 

ΔΕ Ηλεκτρολόγων Εγκαταστάσεων Κτιρίων  κενή   ΜΟΝΙΜΟΣ 

ΤΜΗΜΑ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

ΤΕ Τεχνολόγων Δασοπονίας Αριστοτέλης Βατάλης 
Προϊστάμενος 
Τμήματος ΜΟΝΙΜΟΣ 

ΔΕ Διοικητικού Κλεάνθης Κωνσταντινούδης Γραφείο Κίνησης ΜΟΝΙΜΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΠΟΚΟΜΙΔΗΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 

ΔΕ Εποπτών Καθαριότητας κενή   ΜΟΝΙΜΟΣ 

ΔΕ Χειριστών Μηχανημάτων Έργου Νικόλαος Καρανικόλας   ΙΔΑΧ 

ΔΕ Οδηγών  Ιωάννης Τσιανάκας   ΙΔΑΧ 

ΔΕ Τεχνιτών Δημήτριος Τσιανάκας   ΙΔΑΧ 

ΔΕ Οδηγών  Βασίλειος Μαλκουτζής   ΜΟΝΙΜΟΣ 

ΔΕ Οδηγών  Ιωάννης Στρατής Όρχος Χανιώτη ΜΟΝΙΜΟΣ 

ΔΕ Οδηγών  κενή   ΜΟΝΙΜΟΣ 

ΔΕ Οδηγών  κενή   ΜΟΝΙΜΟΣ 

ΔΕ Οδηγών Απορριμματοφόρων  κενή   ΜΟΝΙΜΟΣ 

ΔΕ Οδηγών Απορριμματοφόρων  κενή   ΜΟΝΙΜΟΣ 

ΥΕ Εργατών Συνοδών Απορριμματοφόρων  κενή   ΜΟΝΙΜΟΣ 

ΥΕ Εργατών Συνοδών Απορριμματοφόρων  κενή   ΜΟΝΙΜΟΣ 

ΥΕ Εργατών Συνοδών Απορριμματοφόρων  κενή   ΜΟΝΙΜΟΣ 

ΥΕ Εργατών Συνοδών Απορριμματοφόρων  κενή   ΜΟΝΙΜΟΣ 

ΥΕ Εργατών Συνοδών Απορριμματοφόρων  κενή   ΜΟΝΙΜΟΣ 

ΥΕ Εργατών Συνοδών Απορριμματοφόρων  κενή   ΜΟΝΙΜΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ, ΚΤΙΡΙΩΝ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ 

ΠΕ Γεωπόνων κενή   ΜΟΝΙΜΟΣ 

ΔΕ Εποπτών Καθαριότητας κενή   ΜΟΝΙΜΟΣ 

ΥΕ Εργατών Καθαριότητας Δημήτριος Αμπελάς   ΜΟΝΙΜΟΣ 

ΥΕ Εργατών Καθαριότητας Γαρυφαλλιά Μιχαλάκη Όρχος Χανιώτη ΜΟΝΙΜΗ 

ΥΕ Εργατών Καθαριότητας Παύλος Μελεκίδης Όρχος Χανιώτη ΜΟΝΙΜΟΣ 

ΥΕ Εργατών Καθαριότητας Ιωάννης Καζανόπουλος   ΙΔΑΧ 

ΥΕ Εργατών Καθαριότητας κενή   ΜΟΝΙΜΟΣ 

ΥΕ Εργατών Καθαριότητας κενή   ΜΟΝΙΜΟΣ 

ΥΕ Εργατών Κήπων Χρήστος Χρηστίδης   ΙΔΑΧ 

ΥΕ Εργατών Πρασίνου Αθανάσιος Μορφούλης   ΜΟΝΙΜΟΣ 

ΥΕ Εργατών Πρασίνου κενή   ΜΟΝΙΜΟΣ 

ΥΕ Εργατών Πρασίνου κενή   ΜΟΝΙΜΟΣ 

ΥΕ Εργατών   κενή   ΜΟΝΙΜΟΣ 

ΥΕ Εργατών   κενή   ΜΟΝΙΜΟΣ 

ΥΕ Εργατών   κενή   ΜΟΝΙΜΟΣ 

ΥΕ Καθαριστές Σχολικών Μονάδων  Μαργαρίτα Αγαπίδου   ΙΔΑΧ 

ΥΕ Καθαριστές Σχολικών Μονάδων  Ελένη Ματαυτσή   ΙΔΑΧ 

ΥΕ Καθαριστές Σχολικών Μονάδων  Παναγιώτα Μαλλή   ΙΔΑΧ 

ΥΕ Καθαριστές Σχολικών Μονάδων  Αγλαΐα Αθανασιάδου   ΙΔΑΧ 

ΑΔΑ: Ω9ΛΓΩΕΘ-ΚΛΑ



Σελίδα 7 από 7 

 

ΥΕ Καθαριστές Σχολικών Μονάδων  Μαρία Μπιζιούρη   ΙΔΑΧ 

ΥΕ Καθαριστές Σχολικών Μονάδων  Θεοπούλα Σανιδά   ΙΔΑΧ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

ΔΕ Μηχανικών Εσωτερικής Καύσης  κενή   ΜΟΝΙΜΟΣ 

ΔΕ Τεχνιτών Οδηγών  Σοφοκλής Κασουδάκης Όρχος Χανιώτη ΜΟΝΙΜΟΣ 

ΔΕ Οδηγών  Νικόλαος Καπετάνιος   ΜΟΝΙΜΟΣ 

ΥΕ Γενικών Καθηκόντων  
Χρήστος Στέφανος 
Καρανικόλας    ΙΔΑΧ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

ΔΕ Διοικητικού Χρήστος Σερέτης   ΙΔΑΧ 

 
 Επίσης με την υπ’ αρίθμ. 62/23-01-2018 (ΑΔΑ: 7Υ7ΕΩΕΘ-7ΩΞ) απόφαση Δημάρχου Κασσάνδρας, στο Δήμο 

μας υπηρετούν έως και 29-02-2020,  τρεις (3) υπάλληλοι της Κοινωφελούς Επιχείρησης Δήμου Κασσάνδρας (ΚΕΔΗΚ), 

σύμφωνα με τις  διατάξεις του άρθρου 15 του N.4257/2014 (ΦΕΚ 93/14.04.2014 τεύχος Α’) «Επείγουσες ρυθμίσεις 

αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών» σχετικά με τη μετακίνηση υπαλλήλου από Δήμο σε νομικά πρόσωπα ή 

ιδρύματα του ιδίου δήμου και αντίστροφα.» και συγκεκριμένα:  

1. Η κα Αναστασία Σερέτη του Αντωνίου, ΙΔΑΧ, ΤΕ Διοικητικού, στο Αυτοτελές Γραφείο Νομικής Υπηρεσίας. 

2. Η κα Σουζάνα Σουνά του Πανταζή, ΙΔΑΧ, ΥΕ Μαγείρων,  στον Παιδικό Σταθμό του Γραφείου Κοινωνικής 

Πολιτικής και Ισότητας των Φύλων & Παιδικών Σταθμών, του Αυτοτελούς Τμήματος Κοινωνικής Προστασίας, 

Παιδείας και Πολιτισμού. 

3. Ο κος Αργύριος Κερμεντή του Αστερίου, ΙΔΑΧ, ΔΕ Διοικητικών, στο Γραφείο Διαχείρισης & Συντήρησης 

οχημάτων, του Τμήματος Καθαριότητας, της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών 

Η ανάθεση καθηκόντων στους ως άνω υπαλλήλους, τόσο για τις ανάγκες λειτουργίας του Δήμου όσο και των 

ΝΠΔΔ αυτού, καθώς και ο ορισμός διαχειριστών – χρηστών ηλεκτρονικών βάσεων διαχείρισης δεδομένων, θα γίνεται 

σύμφωνα με τις διατάξεις του ισχύοντος ΟΕΥ και μετά από σχετική εισήγηση των Προϊσταμένων Διευθύνσεων, 

Τμημάτων και Αυτοτελών Τμημάτων, εκτός όσων προβλέπονται διαφορετικά από την ισχύουσα νομοθεσία. Οι 

σχετικές προηγούμενες αποφάσεις μας για τον ορισμό Ληξιάρχων & Δημοτικού Ταμία ισχύουν ως έχουν .  

Β)  Εξουσιοδοτούμε όλους τους ως άνω υπαλλήλους του Δήμου, να υπογράφουν φυσικά ή ηλεκτρονικά όλα 

τα ευρείας χρήσης έγγραφα (διαβιβαστικά, απαντητικά αιτήσεων, ενημερωτικά), σημειώματα, εισηγήσεις προς τους 

προϊσταμένους του, βεβαιώσεις, πιστοποιητικά, τα οποία αναφέρονται στις αρμοδιότητες της οργανικής μονάδας 

στην οποία υπηρετούν, καθώς και να υπογράφουν για την βεβαίωση του ακριβούς αντιγράφου και του γνησίου της 

υπογραφής.   

 Εξουσιοδοτούμε την κα Αναστασία Σερέτη να υπογράφει τα αποδεικτικά παραλαβής εγγράφων που 

επιδίδονται από Δικαστικό Κλητήρα ή Αστυνομική Αρχή. 

 Η παρούσα ισχύει από την υπογραφή της και μέχρι την τροποποίησή της. 

Κοινοποίηση:  
1. Υπάλληλοι Δήμου 
2. Γραφείο Ανθρωπίνου Δυναμικού 
3. Γραφείο Λογιστηρίου 
4. ΑΔΜΘ  

 Η Δήμαρχος Κασσάνδρας 

  

 

 Αναστασία Χαλκιά  

 

ΑΔΑ: Ω9ΛΓΩΕΘ-ΚΛΑ


		2019-09-24T09:19:22+0300
	Athens




